206002/206002-2015 -2601 (1)

№206002-2015-2601

сп- 30 03 15

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 марта 2015 года № 82

О внесении изменения в постановление Правительства
Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4

"О комитете по физической культуре и спорту
Ленинградской области"

В соответствии со статьей 40 Устава Ленинградской области, в целях
приведения нормативных правовых актов Ленинградской области
в соответствие с действующим законодательством Правительство
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в Положение о комитете по физической культуре и спорту
Ленинградской области, утвержденное постановлением Правительства
Ленинградской области от 16 января 2014 года № 4, изменение, изложив
пункт 1 приложения (Перечень подведомственных комитету
по физической культуре и спорту Ленинградской области государственных
учреждений) в следующей редакции:

" 1. Государственное автономное учреждение Ленинградской области
"Центр спортивной подготовки сборных команд Ленинградской
области".".

Губернатор
Ленинградской области озденко